函 福 管

令和３年(2021 年)８月２４日

民生常任委員会委員 様

保  健  福  祉  部  長

参考資料の配付について

このことについて，下記の資料を別添のとおり配付いたします。

記

１ 配付資料

○ 新型コロナウイルスワクチン接種券の発送について

（保健福祉部管理課）

新型コロナウイルスワクチン接種券の発送について

〇 接種券については，８月１８日に５５～５９歳の方へ発送したところであり，現在，

予約受付を行っているところです。

〇 現在，受け付けている予約枠の空き状況や，９月後半分として供給されるワクチンが，

 今週中に北海道から示される予定であることなどを踏まえ，下記のとおり接種券を発送

 します。

  ・５０～５４歳の方（約１４,０００人） ８月２５日発送

  ・４５～４９歳の方（約１４,０００人） ９月上旬発送予定

〇 なお，上記以外の方については，引き続き，今後のワクチン供給量のほか，予約や接

種の進捗状況などを踏まえながら接種券を発送する予定で，決まり次第あらためてお知

らせします。